РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов муниципального образования

«Старокулаткинский  район»

Ульяновской  области
РЕШЕНИЕ

«19» февраля   2021 г.      р.п. Старая Кулатка                                  №  28/4
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области на период до 2030 года
В целях содействия социально-экономическому развитию муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Старокулаткинский район» Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:
1.
Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области на период до 2030 года (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области от 20 февраля 2018 года №14/4 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области на период до 2030 года».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».
Глава

муниципального образования

«Старокулаткинский район»

                            Л.Ф. Богданова